行政诉讼起诉状
原告：A有限公司

地址：略                      电话:略
法定代表人:略                 职务:董事长
委托代理人:略
被告:某市发展计划委员会
地址：略
法定代表人:略                       职务:略
诉讼请求:

1.请求撤销被告于2002年x月x日下发的x x x号«关子开发某住宅项目建议书(代可行性研究报告)的批复»;

2.本案诉松费由被告承担。
事实和理由:
自1996年起,原告开始与 B公司洽谈合作开发某工程项目事宜,并于2001年x月 x日向被告申请立项。2002年x月 x日,被告以x x x号«关于合资成立北京某有限公司项目建议书(代可行性研究报告)的批复»(以下简称“原批复”)的形式准予立项,批准B公司与原告合资成立北京某公司开发建设某中心一期工程。 同时明确规定“本批复的有效期为二年”。
取得原批复后,原告在与 B公司协商合资过程中知悉被告于2002年x月 x日另行下发了 x x x号«关于开发建设某一期住宅项目建议书(代可行性研究报告)的批复»(以下简称“新批复”) ,废止了原批复,并将该项日批复给其他公司开发。
原告认为,被告废止原批复,明显缺乏事实根据和法律依据。 同时, 原批复的废止给原告造成了极大的经济损失,严重侵犯了原告的合法权益。
特依据«中华人民共和国行政诉讼法»及其他相关法律规定,向贵院起诉,请求法院支持原告的诉讼请求。
此致
x x市 x x区人民法院
.                                        原告:A有限公司
法定代表人: x x x
x x x x年x x月x x日
第 2页 /共 2页